[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, INFORMAÇÕES REFERENTES AS ARRECADAÇÕES DE IMPOSTOS E  TAXAS DA SOSICAM  DE 2009 E 2010.
DESPACHO:
                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                     REQUERIMENTO Nº.     de 2.010
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)

Considerando que a empresa SOSICAM – Administração de Projetos e Representações Ltda,  com   contrato desde 29/05/2008 com  concessão por 30 anos, sendo o objeto do mesmo o gerenciamento, administração, operação, manutenção e exploração comercial doTerminal Rodoviário “ Antonio José Franco de Campos”;
           REQUEIRO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja oficiado  ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno que determine ao Departamento competente informar  quais são  os  impostos e  taxas   arrecadados pela SOSICAM e os seus respectivos valores referentes  a 2009 e 2010.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 17 de maio de 2.010
VEREADOR ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA
BANCADA - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]